檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：桃教體字第1060050040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合教育部「綠色學校夥伴網路」推廣活動，請貴校鼓

勵所屬教職員於該網路平臺踴躍發表環境教育推展成果，

請查照。

說明：

一、教育部綠色學校夥伴網路係由各參與學校自發性提報環境

教育相關之教案或活動內容及執行情形，再由回應委員依

據提報之議題與環境教育相關性、提報闡述情形、教案本

身的創意、是否以學生為實施中心、困難度或特色等5個

方向進行評分(葉片數)，一般性提報每篇獲得葉片數上限

為5片葉子，主題活動提報每篇獲得葉片數上限為10片葉子

 。

二、請貴校鼓勵所屬教職員於教育部綠色學校夥伴網路（http

s://www.greenschool.moe.edu.tw/）註冊個人帳號，註

冊時所屬單位須填現職服務學校，註冊後再以個人帳號登

入，即可於該網路平臺發表並分享環境教育推展成果。

三、為鼓勵各校教職員踴躍投稿，針對106年度於該網路平臺 1

1060004677

■■■■■■AA     _學生事務處■■■■■■■106/06/27 13:30

■■■■■■■無附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

投稿3篇以上(含3篇，每篇至少獲1片葉片數)之本市市立學

校教職員，本局同意依據「桃園市市立各級學校及幼兒園

教職員獎懲要點」核予嘉獎1次，成果統計訂於107年2月1

5日計算106年1月1日至12月31日之教職員個人成果(成果

不可與他人併計)。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-06-27
10:58:25